
 

  

Senioreiden viikkokilpailu 2023 
 
Senioreiden viikkokilpailua pelataan 8.5. – 18.6.2023, 26.6 - 2.7.2023 ja 31.7 - 3.9.2023 välisinä 
aikoina, yhteensä 12 viikkoa.  
 
 
Peliaika on maanantaiaamusta sunnuntai-iltaan, mutta joskus peliaikaa voidaan joutua lyhentämään viikonlopun 
kilpailun johdosta. Kilpailuun voi osallistua vain kerran viikossa. Ennen lähtöä on ilmoittauduttava 
caddiemasterille. 
 
Kilpailumääräykset: KGM:n yleiset kilpailumääräykset 
 
Osallistumisoikeus: KGM:n seniorijäsenet 
 
Kilpailumuoto: Tasoituksellinen pistebogey, naisilla ja miehillä oma sarja. 
 
Tasoitusvaatimus: 54, suurin kilpailussa huomioitava tasoitus on 36. 
 
Tii: Vapaasti valittavissa (ei oranssi), valittu tii täytyy ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Joka viikko jaetaan sijoituspisteitä seuraavasti: 
1. 25 p 2. 20 p 3. 18 p 4. 16 p 5. 14 p 
6. 12 p 7. 10 p 8. 9 p 9. 8 p 10. 7 p 
11. 6 p 12. 5 p 13. 4 p 14. 3 p 15. 2 p 
Loput osallistujat saavat kaikki yhden pisteen. Lopputuloksiin huomioidaan 6 parasta tulosta. 
 
Tasatuloksen ratkaisu: Viikkokohtaisessa kilpailussa alhaisempi tarkka tasoitus voittaa. Kokonaistuloksissa 
enemmän ykköstiloja saavuttanut voittaa, jos ykköstiloja on yhtä paljon niin sitten eniten kakkostiloja, 
kolmostiloja jne. saavuttanut voittaa. 
 
Kilpailun tuomarit: Hanna Vyyryläinen ja Martti J Virtanen 
 
Kilpailumaksu: 40 € / koko kausi tai 5 € / vko. Pelioikeudettomien pelaajien tulee maksaa lisäksi kierrosmaksu. 
Kierrosmaksun maksamiseen voi käyttää myös sarjakorttia tai pelilippua. 
Koko kauden pelimaksun suorittaneiden kesken arvotaan päätöstilaisuudessa 40 €:n lahjakortti. 
 

Palkinnot: Jokaisessa osakilpailuissa palkitaan paras nainen ja paras mies. Kauden päätöstapahtumassa palkitaan 
kokonaiskilpailun kolme parasta naista ja miestä. Osakilpailun voittajat saavat lahjakortin parillisina viikkoina 
Sport Serviceen ja parittomina viikkoina klubiravintola Sandyyn. Osakilpailujen palkinnot ovat lunastettavissa 
caddiemasterilta seuraavan viikon perjantaina. 
 
 
Muuta: Ryhmässä on oltava vähintään yksi WHS -tasoituksen omaava pelaaja, joka toimii kilpailijan merkitsijänä. 
Lähtökohtaisesti käytetään mobiilisovellusta (GameBook).Tulokset tarkastetaan heti kilpailun päätyttyä ja ne 
lähetetään järjestelmään. Mikäli kuitenkin käytetään paperisia tuloskortteja, tulee nämä palauttaa heti kilpailun 
jälkeen caddiemasterille, joka avustaa mobiilisovellutuksen käytössä.  
 


